
令和２年７月１７日

保護者の皆様

塩田西小学校長 鎌倉 克仁

週末における感染予防及び健康観察について（お願い）

梅雨の候、皆様にはご清祥にてお過ごしのことと拝察いたします。日頃より本校の教育

に対しましてご理解ご協力を賜りありがとうございます。

また、６月よりの児童の健康観察および健康チェックカードのご提出ありがとうござい

ます。お陰様で、授業を中心とした学校生活を円滑に営むことができております。学校と

いたしましてもできる限りの感染対策を講じているところです。

さて、報道等にありますように、新型コロナウイルス感染症は首都圏を中心として拡大

しつつあります。また、来週末（７月２３日～２６日）は４連休となり拡大に拍車のかか

ることが懸念されます。

つきましては、週末のお出かけ等につきましては慎重にご判断いただき、お出かけされ

る際は充分な感染予防にお努めください。

また、毎日の健康観察と健康チェックカードの記入は週末においても継続してください。

安全な学校生活が送れますよう、皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。

塩田西小学校

教頭 瀬志本 進

３８－０９００


